





FanZui XianYiRen XinLi CeShi YaoDian Lidie

JCIEGRERA ORIz
E=ph)):

Jikt X P/ 3%

P E AR



BEHBEMSE (CIP) HiE

LR GRBEN OEMAZ R B R 7 TR, XU, —dbat: I E RS RAL,
2014. 12
ISBN 978 -7 - 5102 - 1335 -9

[.O® 0.OF--Ox- . OB - L6 -iCHh V. ©DI17.2
A B A3 10 CIP % 4% 7 (2014) 45 281710 5

90 TB R ET A D BRI AR R
I R

HAR&Z 1T P EKGE R

A RN ERUKF LR LS (100144)
B dbe b B KSR RRAE (www. zgjechs. com)

i Hig: (010)68650024

#{THIE: (010)68650015 68650016 68650029

s FEAE

. =TT P AR 45 R w6

: 720 mm x 960 mm 16 FF

. 15.5 Ep

1 281 T

;2014 FF 12 ASE—KL 2014 4F 12 F 85— K EDRY
. ISBN 978 -7 - 5102 - 1335 -9

. 50.00 &

S ERNESR

Bl # FH 4 3 ¥

REHREE, RERE, BRLR
NEMPHERBOBEHARBR



ﬁ; Ly

B 1991 FHEFH -3 XMN (PG -1 & %i# &8 aXMN)
Ak, SENXHERACEZRBAE EAARATIAT, AT
MEASH LR, RETHEG R, FANREFEZ TR, £ F
HMAPRT EEGHER, ARLEAAMMERARRTRAY
%A,

HE, “wrEpiK” MO ARRARLENAGZEASTAZRST, MK
RCEMNETMEAERAERLAH (b, ©/E KRIF, FR,
ek, BWIL, FEF) 1T, G A T RN AGIAL LR
iR CREEFGH T, SEMEAXEK, X2 “ZEMN", XA
CRST W), RAABRSPUOESHAFIRE, -1 FHR
Ko B 1895 FERANLEETHH F &8 LM & H KR sk L
FMNFEHAR, 2EREACEMNIBERCAH 100 $ 585 %
MEAHFRAOO PARRXEREAST P AKX K, LB
RADREERENR, CEMNXERGTHEERILIEL, £33, 2
R RZARBEAFEBEBGTEREZ, SEMNKXBE KOG LR, £50 F M0
FIE g AiEs ‘47 HERSEMERI L AT WEBER, A&
NEMEL EHEH#RT KT, AR REILF, R SEMKFER
AR XKL $ U4, XA, O FRFEHFRL, LLitp
i, shCEMEARRATESHER, LA — 5, SERK
BAAER, ERRFRAEFHERL —FTAKH L,

HRMFTARKRERRZF R CEMNX I EEFHELEL —, P
BoRMEARARAELERCER T EZGRER LM THAER LT RE
EAENEHALAL K, (ML EMTERARIARLAERARK),
#o g 2001 2 SEA XK ARKAR, ERAFAEFMNHRALHF

001




T, E5CFET 500 A& F44680 0N X THE, BhBhECE M E R
BITHZEMN, RGER, P b —LRARRARAARAN AR g B
ACEMNXBRRAAZAOEH>TTIMNE, BRI, B (LRBER
ASEMXZEBM), le1ss 2B LR idkd &, 46026
FlAMEEsrs, ARSI LA ABOEMN AR RKIe—Ieh, s
AP AANBR, Ak F,

TES. AFAREAZIER (HH), AR EMESE — KU
RRRXBPEOREBICH, RARSAAORERE, REAH “IrEHA
RH AL &, 2RAALESAEN IHEHE L, A ERD
KAERAT CHEMNXESZEPHHA, XA (FM) FTFEREK
FEMXCEMN KRBT LEF282 9, FAFELEHEE -5 2.
FEBREEBTELEEIRY “EREBEELHEMBEA, AR KA LEERLK
A7 BER, MEAT—ZREHESEMNEXER, — 2 RHMF,; 1=
B BARB E— A Fpreml X at, A A A— ¥, Xk
B, R TILHER, 5 R, —AFHcEZMNXR, 7
L HKFASS, TEARABOF LA LEN, R R U
B ER—AFLRE, RREDHUIFH, BWBOEMERY
SHEMXR LG T BARE—H, kL, AosaE, THEKR
b e,

BAR (BB EARBOSTHREAESHE, stomaXH KR
e AL —RARFHFITA, MEIRK (FR) —ZLHHh)
RSBMEBARS—FTFREIRZ RN RXEE, L—FL2HEH
2B BEAK E RN R RS B GKE K

A

2014 8 A 15 B

* BprRHE, P ARIEAE QLI SRR, A O TR B A

002



|5
AR ER R BIERE S T/E

19 2 A MK CHEMNXFERAABER, LEZLENME L Eoh—
NEZEH, BARRCEFHRE, BT T AHCER L RN
AW, BTFAXKPHCEALETABT AR TR E R, X
—FTRADARENEABAT —FHEBRRLERFENHEZ, AR
X ARABERE, CRAITAMNAG AR EALRRAEM TA
AR PHLRREE, A ALSENXAZAABRTER, ERAL
BTHROEFERZEG I, LRTEEHIERFZGNEME, K
SEMEHRRIAME, WATHERLELLEGEZFTFER, £58
TRERR, RANEEHNER4AL, B, A 1895 Fuhk, #
HEBEAMA L FARGKRS TR EELEFTHAZTREN, <Al
BABRAANTHFLENE, —RX—RKRELASEHE T MK
BAROGFRALR, #R3X—BRABHE/RK, XEATEHB R Z,
B EERPEABELEEEAMN,

AWMEER. e A, BXAEFER, CEMNARRKTLEHF
MER Mt EREL, HSZWARTREMREZIF, A5,
BMEABRLEEBHLS PR T 2R, REAEALSAEFYT
BHRTEBEFOF AT HLOBHCEMNRXE LAY AZT, R £
EEBE, CEMABAYERALTIZARTREMEINE, £ 2
EZHARATELRRBARBRERA T RAFTERBREL L,

HE M 20 #4280 £ R FHBAFCEMRXFZRGHAR, 1992 F
FabER AR TEEZLP, FRETRFGHXR, A, £%
HLEPEZEAT —LERELAGENHE, 2HREAMNGFE, AXE
BIMEEAR KA CEMNABERGERTETHF, XEEZEP

001

FHREHNZHE NFROERS



B E G RERAL S FEE, e R T RATECEN KA E
R AHRR, %ﬁ@&ﬂ%&%@&%%mﬁ%lﬁ *E
EREENAGTRRE, BARLS K CEMNXBZRARET—%
hE, RIVHERZBOESE, BRHRT, EAHLTER—AC
oK A E W ER L%, FTvk, A A B 6 B Rt & AT 2K
HARGHR AT RAT 2R &6,

EE R, MECENXRARAEBAGRERE, BT 234N
A X — TR ARAFE, REMEMT XES I, AsENK
BAARGEHER @, PHEAHNE, REARRE; AAT
%%ﬁﬁ@,ﬁk?<AR%$hMEMﬁ&*l%ﬂ§%N>
(%47); MM T (omal X AHE); #AITT KA LS ERNK
ML AR, 2ixF4, BFRNGKEFTRAEXETE,

ThEaEmMTEEEARMERARKT £4F E&T 2001 7
wEIJOEMNEAEAR, TELETAEREALLK, RTEMF
HEHApL RN AL LERLER, AFCEMNABRRKSRE
HOH+AaE, 24050 EMNXESL 500 2, £ E KPR
FMEMKTRSEN, LRETEFFE W2, ERT R
Wk EET L, MBI —LHEHAARXF — &, i E S
b BBt ARG, A, LR, FARRERE R,

Bk 7T (LRHEACEMNXESHM) 25, RAINIR—
AEARRREZAFEEZAL, HA 242N XARR T, HFHE,
mAM. THRANRREERGEY, CTREMEART BN
ABEATUBGMEME LR B EREE, LERZN T A
MEXBEAARESHRAZE R, wlTdFEMNXFTE, 2THAFF T
A RIF IR FEA

FER, ZBHEARLEGLERAGLARA P CARCANE
A I BT, PAEDOEH R T/ RBEE, X-HAUNKE
AL EBAEAELSGRERS; —REFALELHREH
G Rk iE s, ETIHOEE, AMNMELARDEZREENX
LIHBEETLE, BREPSRLEME A LR LS T/, BATE
ARSWH1.0MEZERTHR, £AEEAXNG AT, RNK

002



HTUBE - ANAATAREAS R RESR A%, L2 5, KM
HMBARAAZEART RS k4, RE, CSEMNK, IHFELEFZ
AERTENBREN HEEY, 23 ¥2 55/ TEFE
L, LA ENALTEFZILAE, TEAAL, TRALFTETHA—
AR h ) R MO

ML HGMALE, FES, NAREXRPIB/GIE T A
SEMNXEAXTAEAES FI RN L THEZFEL, 0 E
AR A B AKRABYG R EMNFI R, wRITAGR IR Eifh
REXHHTE ., BAELE, LHAE, BN EzT R AKE
IHRBEXG i fof L, R, EEXE,

el

2014 11 A 25 H©

« BGERD, B N RAGZEBE R BOR (5 BT S PG BT

003

e

FHREAZHE NFROTERX



%ﬂtﬂﬂmwm

O
O
3
N
e
n
— # & i 001
BT MMEBENREME BECRWSBTE A &8 001
— IREXIRBIPEEGR 001
WRE A RO EEARE IR, S A
f W, QT4 B0 BRI A 0 3R 1 5E A 003
46— HMTERBRHEARERFE 003
26 RAEBEAIHPANIRBRERIM, 2t
; WA % 005
gmagﬁz“%m&"ﬁﬁ$#¢,mm%%@ﬂmﬁ
: WS FEAR RO 008

EHl— ENEBL S ENRM IS FESFE 008
FH=— FNBEERERIEMNBHESERINE K, AL

5 HHLKRXBRFTE 011
CWRAEN S RS, BMEMSLRELAEE, W
| Bl A B 3K O 2 2 160 A 4 T 4R 2K 014
Rh— BT ERESER R A RS ML F
EEREIAMPRTE 014
fH = TR EARBIENIEHNG R Z
BPREZHE 016
EHZ FARAEHTEMARR AN REAER
R B E 018

WA 4 AT TRRE AR A 0 B e
f LEMRIRE LB REL, HIERER

001



BRI 021

EH)— B ERRFAELN S AR E R BATWE 021
b= FPHABRBHEDIRELHEZIWMITHE 024
(6= XTELIEIRIFEFLTHE 026

MRS AR RRRA T, R EEA L X
| NSRATSEAF R LR 40 £ B 0 0

BH BB ALY M R S RS o 032
EH— LMEEMEREEPILEBETHE 032

£H = RBETEHELLIREMHEARAS R 2
BRAE, SXEB. HABIEE, RSt

IERFT. AHIEE 034
= PEAARMAFEEXI  REALAMRAL
ETWE 040

WIIKE R 6 FEVS B T A S0 20 U 2L 3K P A S AR
| VE, M0 EEPE, A0 e 0 A

e YT 043
£6— EABEGH T A B EAA R
SRR RAE S S 043

| 6= FNEFARNNRERARIERERFX 045
PIAZE T ERAAEIEEILER b, 30T B AR
? AANS SR, el 38 i 3 3 B A L 2

S H 0 5 048
FH— BEAETERIITESIELRA T ZHM

IPAE & 3 048
KH = M TEEDARASRAEELERLK

FREWANK, THE 051

WA 8 WAL TR P P SRR, o7 e
| RN (%) WLEMEEARTTT (%) % 053

Ehl— MEBEBRIBRKIATZME 053
= FNEXHERAKELATME 054
6= FNELEGRAG LLBMALHE 057
EHlw wn g ENGEMNERLS R AR LR 058

002



, KB E BMHMEBTABRAGEANINEHITHE
CWRE 9 WRER LR, AR, B
i NAERARIASZIG , 404l 2 By 28 03 57 75 28
R K A 7 52 I A R St A S 1
£ — RXTEHLEIARALMFAER PSR IHL
HFRe R
6= RETEARLERLEADLME
; K= WAETHMERXRRREKBHH LW E
DK A 10 R 0 A TR R A AT A
: AT, B AT AT R R AT
W, oA £ O R R R AT A
Y3 Ik
&M PEAREWMARNAREFRELLME
CMGAEE 1T TR MEEE AL AT AT A T
‘ BB , AT S8 2ot O T 0 328 0 AL A
0 5
Eh— PHLHEER=/N3 109 7 B HFEZEEHE
ERG . MAAK, A RRE
EH = P —gN aué-%ﬁ Ye s oo &) M 4 A
5 BREMAREKWAFTE
WRE S 12 PRIEA SCR R, XY SO K B 1R i
f ME—HEMB LI, BRHE X BEMASBE,
i 0 B S R s
6] BMTEAEARMBERE
T AREEBMBE R
Wﬁ%sw BT REMA, % 8055 — i A 4
%, HAR M5 0 U5 4R 50 B 2 i o A L,
1L A0 90 6 5 AHE AR DA R £ 48 B 3
2 1 A0 T T A
26— BHLRHEEEZE

061

063
063

066
067

070
070

072

072

074

076
076

081

083
083

003




4 =
; x4 =
gmﬁ%ﬁm

EX IR
x4 =
, 6 =
WA 15

) —
) =
E

W 16

4l —
; £ =
L 17

E 15—
i 5=
gwﬁ%ﬁw

EX

004

TR R S

BEEG%
BT R, $FXERERAAE L]
WRH MR E ARG OB, B2
WERNBART AN, BARERERLE
SE o W fal 4 Bl O B R HE R Ok BE T
BEA

T RMABREIERN R K ESE

BB AERERFRIEL kS
BMTEAFTCRENNREIENALHEE
TR G R, AN (B,
ICMRAEUESE ) B ds, o far £ Bh O BRI 3K
FEAU R Wi BE N S AE R BBl

BT HIREREHPoEATHES
BHREREMGEEBR R TR R
WK EEREE

PE L RATIRIT LATAT B A E
32F Ui SR E B AN X CIRILE Y 37 N
B IREREE NE AN AT o7, W fa £y
By 0 3003 Ay 40T 5 48 BH g
ERREGE

EIRZEEGE

AR B A9 23 (R N R e s, Gl 45 BY
L B X A A A B S T R A B

&I TR AR AR PR AN E KR

XHERINA KRR PALHKEE
TSR, FEAE R AN E R R
BRI —, ] 35 O B R B AR
T e 5 2 10 2 50
ETAEFEILFARRRE

086
087

0839
088
092
094

096
096

098
100

103
103
105

107
107
111

112
112



EWﬁﬁﬁw

K —
E4 =
K4 =
g E R
gwaﬁﬁm

4 —
E =
i £ =
A 21

£ 15—
6 =
& 5] =

R 22

E £
L A 23

x#

R 24

WM ERNEMHIES, 2EERY KE
VitAAE, BEA T DBREEN S, 768k 5E Xt
SALLR RE ST, el 4 B0 B
WARBEXN R RES S THER
IFHEBEFIA, BEFE

FEUEBEFIAZE

X AR EFA, RIFE

kB FAR

EMERARHOG NS, et H
AERTR % VI R A HRER dese, wf
i B 28 0 3 49 0 S Bl B8 N

TR EFAE

EHBEBFAZR

MBS LHEFAL

FER K BB B R, IO TR die e Atk
Ja B, SFEEAMR, anfiz Ao 3
TR T TR Bk BE A & BAER MAER L

M A K E

HEIFHBEFAE

fmAREFE

M BN EEREF S, LR HEAR
SR, fndel iz O 2R 5K A B 0 9 kg
A B A ST AR

FERIE. FRARHZIAZ
B D, FIEPEIE B R R A,
Bk A ALAANTE, BHERMRER
BEROERIN, W] B0 20K A R
9Bk BE A 10 kA LSS

ExFHEHE
EAELIE i, A ] e P8 uE B 2 A
ANSEH TARSE, Wi AR AN, Wl
WRIELIRE Wk, e AR B
yIUE A

117
117
119
121
123

127
127
129
131

134
134
136
137

138
138

142
142

144

005




. % i
LR A 25

65—
5 4=
VAT 4 26

%14 —
; xH =
R 27

EIE
g ) =
WA 28

£ —
7
ZH =

Bl R Ttk

R EHFRMES, ZFEAHHBIAEA
HENE, BIZANAROEIN, Wi
LRI E AR B R EIEfT X

S ARG EE

E AL EE

EHPRAHANGFERSES, TFAR
REAR A AR B01T X 3, Wk 52 5 A

HEW B 5 7 5 RO LR
v EWAGER
WA EE

TESR T R IA g, #F AR R,
17 A0 3R S B N Z4E A N, dnfa] 15 Bh 0 BB
B2 A R 26 IR 7 i Y B A
FXRIE

B X LIS

TSR B MR ILE WL R R4, 098 B e
NAEARINGE, ol 5 Bh L 2 9 Rk, ot
O BRI 30k 455 78 0 R Sk BE A O 4t A9 B S
DL 5 1l HL 0 BB 4%

EBFABRELER

IXBHRBLEE

FEBHNRELES

=, RiRERBUDEHSR

Mﬁﬁﬁw

% ] —
&) =

006

U B RS, SRS A, HMF AR
AN, nfa] A Bl O B 8 0 0 A BGHE

73 1]
EX. BEFRRRARE
EX T I S

144

147
147
150

1562
152
157

160
160
164

166
166
169
171

175

177
177
180



R 30

KB —
; 6 =
LUK B 31

3
R 32

£ 45—
'%ff']_:
WA 33

6 —
£ =
: x#l =
LA 34

6 —
| WA &35

A —
6 —

=4 =

B3 A U LR I A2, o o R K
KA mEiE S, dn el fi Bh G B A A B S
EAH

HXETRBELHERE

FTETHELERE

23 A AH BB E PR B A W R E R A
EAMEM, ERAHMIEEAERT, o
o] i B 33000 38 £ ) Sk AR

RAEF MR H I, BT RBIER
REXRBREWE, MEAELYEAIFALE
BEHERHE I, A i a0 B R A
HIEWERE

WEFRXAEFE

X T HIBEFE

RAEZBRERYE, EFEHER, @A 2%
IEFEHR B EF RN, HYF AERKIA
BEHPYH R EEIEREIES, W E o
A ELFEARTRAENERE
REF R BEFE

FEFRRAEFX

FEFRRABEF X
REZEEWIG, £ 2% AN H#
&, mfEa ORI EF R
HX. BEAF M AEFE
BESRXBEFZ
MEAERT “WR” B, B6is A
2E YR EIEL AR, fe a0
A E AT R EOTR E A
FEPRE, AEARSRAH LR
HERIEARBORAL G %
FXfmETE (BM) SRASE

181
181
183

185
185

187
187
189

191
191
193
195

197
197
201

203
203
205
207

007




008

LR A 36

% 45 —
£ 5 =

WA 37

£ 4] —

£4) =

st 2 38

EXIES

E Xt

§Mﬁ§gw

£ —
(7

1 2% AIF B S S A, L A 4 5
SR . RS S AR — B, 0
fo 3 o TR B2 M . A R A
‘o5 LR

IEATE BN %

% 3 Ao iy 2 B G K

R UHRET, BRADLEE
MAFBEE S, ZHABRAZLUACK
YEE, #EZAEA BIAT N A TN,
010 38 o L SR 5 T B HE 26 R
BEFRRLE RS AR G %

AL A kM R
E—BFUB RS, — HIRB H S
TR EE S, Q0T 3 2 28 5 ) S
SE 4 12 IR T S

) 0 o ) B e 2
REFEERARYHE

W5 LA Sk 2 5 T 2 0 2 A 5T 69 45 T 4
R E I B AT, J5— 0 A AR
TN, T i e O 2 Tk A TR
VA e A

WERNELSBELLE

TN R

209
209
211

215
215
217

219
219
222

224
224
226



